様式－１４
構内営業料金設定承認申請書

平成　　年　　月　　日

   （　　　　　　　　長経由）
                       　長 殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                            電話番号
                　                          氏名又は名称            　　      印

  　平成　　年　　月　　日付け、○○○第○○号で承認された○○空港における構内営業（駐車場業）に係る料金等を下記のとおり設定したいので、空港管理規則（昭和２７年運輸省令第４４号）第１６条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、承認後は、空港管理規則その他関係所法令及び大阪航空局長の指示又は命令を遵守します。
　　また、承認料金を下回る額に変更しようとするときは、届け出ることとします。

記

１．設定しようとする理由

２．設定しようとする料金の種類及び上限額

３．料金の徴収方法

４．実　施　時　期

５．算　出　根　拠

６．参　考　資　料